
取引先様各位

株式会社谷川電機製作所

総務総括担当取締役　谷川　善一

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社事業に対し格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先般よりご案内申し上げております弊社の資材購入システムの変更に伴う

発注・納入受入システムの運用開始につきまして、当初予定の7月1日からの

導入が遅延しておりますことをお詫び申し上げます。

準備が整い次第、新システムでのご案内を開始いたします。

運用開始までの期間、まことに勝手ながら暫定処置のご協力をいただきたく

大変恐縮ではございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

新システムによる発注開始日 平成21年7月6日

運用開始までの暫定処置

　　　納品受付方法

新システム発注でない物件について・・・・

契約納期通り納入いただきます。

従来の指定納品書または任意の書式により納入願います。

後日、新システムによる注文書・納品検収書の送信があります。

お手数をおかけいたしますが、納品検収書の提出をお願いいたします。

本件についてのお問合せ

株式会社谷川電機製作所

総務総括グループ　石川政広

電話番号　048-255-2351

ＦＡＸ番号　048-250-3000

e-mail ishikawa.m@tanikawa-denki.co.jp

新システム運用開始の遅延についてのお詫び

平成21年7月1日


